
UCHWAŁA  NR 378/5401/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Stypendiów Sportowych

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2, 3 i 4 

Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte 

wyniki sportowe stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIX/759/18 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 17 września 2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2018 r. poz. 2112) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do Spraw Stypendiów Sportowych w składzie:

1) Andrzej Ziarek – przewodniczący, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Lubuskiego;

2) Maria Jaworska – członek, przedstawiciel Komisji Kultury, Edukacji, Sportu 

i Turystyki Sejmiku Województwa Lubuskiego;

3) Joanna Baszura – członek, przedstawiciel Departamentu Infrastruktury Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze;

4) Angelika Szajek – członek, przedstawiciel Departamentu Infrastruktury Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze;

5) Marian Rzeźniewski – członek, przedstawiciel Lubuskiej Federacji Sportu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-17T07:33:25+0000
	Marcin Artur Jabłoński




